

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców w związku z zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej NFOŚiGW rozeznaniem rynku na przygotowanie, organizację i przeprowadzenie szkolenia:
„Nowelizacja Ustawy Prawo wodne” dla pracowników NFOŚiGW**

1. *Bardzo prosimy o wyjaśnienie co stanowi sformułowanie doświadczenie w zakresie orzecznictwa administracyjnego? Czy znajomość orzecznictwa przez danego wykładowcę jest wystarczająca?*

Odpowiedź:

Rozumiemy przez to, że wykładowca powinien mieć wcześniejsze doświadczenie w zakresie formułowania decyzji administracyjnych lub rozstrzygania sporów w dziedzinie gospodarki wodnej. Sama teoretyczna znajomość orzecznictwa nie jest wystarczająca.

2. *Bardzo proszę o informację, czy poniższe oświadczenia należy dołączyć do formularza ofertowego i przesać do 02.01.2018 r. czy dostarczyć po wybraniu danej oferty?*

- oświadczenie Wykładowcy o posiadaniu wymaganego doświadczenia w zakresie orzecznictwa administracyjnego w dziedzinie gospodarki wodnej,
- oświadczenie Wykładowcy o posiadaniu wymaganego doświadczenia zawodowego związanego z pracą w organach administracji rządowej lub samorządowej w zakresie gospodarki wodnej lub opracowaniem dokumentów programowo-planistycznych i projektów z zakresu gospodarki wodnej.

Odpowiedź:

Niezbędne jest przedstawienie ww. dokumentów wraz z formularzami ofertowymi.